 Skip to content[image: Daugavpils pilsētas Izglītības pārvalde]


Daugavpils pilsētas Izglītības pārvalde




  











	Sākumlapa
	Par mums
	Vecākiem
	Inovāciju centrs
	Vakances
	Kontakti









[image: Daugavpils pilsētas Izglītības pārvalde]


Daugavpils pilsētas Izglītības pārvalde









  










  



  [image: Pamatskolas un vidusskolas posma izlaidumi Daugavpils pilsētas izglītības iestādēs 2023. gadā]



 Pamatskolas un vidusskolas posma izlaidumi Daugavpils pilsētas izglītības iestādēs 2023. gadā
  22.05.2023.13.06.2023.		  Labots13.06.2023. 09:56		  Skolas		
Lai gan ir satraucošais eksāmenu laiks, tomēr pamazām tuvojas viens no skaistākajiem notikumiem skolas dzīvē – izlaidums! Ar veiksmes novēlējumiem un ziedu klēpjiem jaunieši tiks palaisti plašajā dzīvē. Pēc provizoriskajiem datiem (uz 01.09.2022.) šajā…


  [image: Pieaugušo izglītotāju darba kvalitāte – mūžizglītības kultūras veicinātāja]



 Pieaugušo izglītotāju darba kvalitāte – mūžizglītības kultūras veicinātāja
  03.04.2024.		  Latvija, Pieaugušo izglītība, Projekti		
Mūžizglītība ir izglītības process dzīves garumā, kas balstās uz mainīgām vajadzībām iegūt zināšanas, prasmes un pieredzi, lai paaugstinātu vai mainītu savu kvalifikāciju atbilstoši interesēm un vajadzībām, un darba tirgus prasībām. Mūžizglītības procesā nozīmīga loma…


  [image: Daugavpils Ķīmijas apkaimes PII popularizēja savu pieredzi]



 Daugavpils Ķīmijas apkaimes PII popularizēja savu pieredzi
  03.04.2024.03.04.2024.		  Daugavpils, Pirmsskolas, Projekti		
27.martā Daugavpils Ķīmijas apkaimes pirmsskolas izglītības iestāde aicināja pirmsskolas izglītības skolotājus uz rotaļnodarbību vērošanu klātienē visās četrās iestādes pirmsskolas izglītības programmu īstenošanas vietās (Šaurā ielā 20, Jātnieku ielā 66, Inženieru ielā 16, Smilšu ielā…


  [image: Pedagogi mācās par mākslīgā intelekta lomu klasē]



 Pedagogi mācās par mākslīgā intelekta lomu klasē
  02.04.2024.		  Daugavpils, Erasmus+, Projekti, Skolas		
Mākslīgais intelekts (MI) kļūst aizvien ikdienišķāka parādība mūsdienās. To izmanto dažādās jomās, sākot no sejas atpazīšanas viedtālruņos līdz pat jaunu medikamentu izstrādei. Tas ietekmē arī izglītības sistēmu.  Barselonā (Spānija) no 25.marta līdz 29.martam Erasmus+…


  [image: Starptautiskā teātra diena Daugavpils pilsētas 15. pirmsskolas izglītības iestādes 4. grupā “Ziediņš”]



 Starptautiskā teātra diena Daugavpils pilsētas 15. pirmsskolas izglītības iestādes 4. grupā “Ziediņš”
  02.04.2024.02.04.2024.		  Daugavpils, Izglītības pārvalde, Pirmsskolas		
Starptautisko teātra dienu 1962. gadā iedibināja UNESCO Starptautiskais teātra institūts (International Theatre Institute (ITI)). ITI nacionālie centri un teātra cilvēki visā pasaulē šo dienu ik gadu atzīmē 27. martā. Arī Daugavpils pilsētas 15. pirmsskolas…


  [image: Vairāk nekā tūkstoš skolēnu apmeklēja izglītības izstādi Daugavpilī!]



 Vairāk nekā tūkstoš skolēnu apmeklēja izglītības izstādi Daugavpilī!
  02.04.2024.02.04.2024.		  Augstskolas, Daugavpils, Izglītības pārvalde, Skolas		
Marta beigās Daugavpilī norisinājās vērienīgs pasākums – izglītības izstāde “Izglītības iespējas 2024” –, ko organizēja Daugavpils pilsētas Izglītības pārvalde sadarbībā ar Daugavpils Zinātņu vidusskolu. Pasākumā kopumā piedalījās 29 izglītības iestādes, tai skaitā augstākās izglītības…


  [image: 5. un 12. aprīlī aicinām Daugavpils 10. un 11. klases skolēnus piedalīties Business Lab spēlē! ]



 5. un 12. aprīlī aicinām Daugavpils 10. un 11. klases skolēnus piedalīties Business Lab spēlē! 
  02.04.2024.		  Daugavpils, Skolas		
Business Lab programma ne tikai palīdzēs izprast, kā var darboties uzņēmums, bet arī spēļu un lekciju formātā integrēs dažādos uzņēmējdarbības procesos, ieskaitot mērķu izvirzīšanu, vadību, tirgus analīzi, plānošanu, komandas darbu, finanšu prasmes un komunikāciju….


  [image: J. Pilsudska Daugavpils valsts poļu ģimnāzijas skolotāju pieredze Erasmus projektā Portugālē]



 J. Pilsudska Daugavpils valsts poļu ģimnāzijas skolotāju pieredze Erasmus projektā Portugālē
  28.03.2024.02.04.2024.		  Labots02.04.2024. 08:34		  Daugavpils, Erasmus+, Projekti, Skolas		
Erasmus akreditēta projekta “Skolotāju un skolēnu prasmju pilnveide 7 jomās” finansējuma ietvaros no 2024.gada 16.marta līdz 23.martam J. Pilsudska Daugavpils valsts poļu ģimnāzijas 17 vidusskolas skolēni un četri skolotāji piedalījās grupu mobilitātē Lisabonā. Mobilitātes…


  [image: Lieldienu Labdarības akcija]



 Lieldienu Labdarības akcija
  27.03.2024.27.03.2024.		  Daugavpils, Pirmsskolas		
26.martā Daugavpils pilsētas 4.pirmsskolas izglītības iestādes pedagogi Jeļena Fiļimonova, Irīna Arhipova, Jekaterina Andronova un Jekaterina Krankale Latvijas Sarkanā Krusta Lieldienu Labdarības akcijas ietvaros devās uz dienas centru “Saskarsme”, lai iepriecinātu centra apmeklētājus ar praktisko…


  [image: Skolēnu starptautiskā pieredze Frankofonijas mēneša laikā]



 Skolēnu starptautiskā pieredze Frankofonijas mēneša laikā
  27.03.2024.		  Skolas		
Frankofonijas mēneša ietvaros Igaunijas franču valodas asociācija “Apfest” piedāvāja iespēju Latvijas skolām un skolēniem piedalīties Parīzes 2024.gada Vasaras olimpiskajām spēlēm veltītā radošā projektā. Skolēni tika aicināti izveidot komiksu par tēmu “Asterikss un Obelikss olimpiskajās…


  [image: No septembra jauna skolēnu vērtēšanas sistēma. Ko tā paredz?]



 No septembra jauna skolēnu vērtēšanas sistēma. Ko tā paredz?
  27.03.2024.27.03.2024.		  Latvija, Skolas		
No 1. septembra vispārizglītojošajās skolās gaidāma jauna skolēnu vērtēšanas sistēma, ar kuru tiks  ievērojami mainīta līdzšinējā kārtība un arī mācīšanās tradīcija. Šajā publikācijā sniedzam ieskatu būtiskākajās izmaiņās un skaidrojam, kāds ir to ieviešanas mērķis….



Page navigation
1 2 3 … 673 Next Page



	Augstskolas 
	Daugavpils 
	Interešu izglītība, ārpusskolas aktivitātes 
	IZM ziņas 
	Latvija 
	Latvijas skolas soma 
	LIZDA 
	LVA ziņas 
	Pieaugušo izglītība 
	Pirmsskolas 
	Profesionālā izglītība 
	Skolas 
	Tālākizglītiba 
	VIAA ziņas 
	VISC ziņas 



Adrese: Saules iela 7, Daugavpils, LV5401
Tālrunis: +371 65421623
E-pasts: izglitiba@ip.daugavpils.lv
E-adrese

Kontakti

Darba laiks:
Pirmdiena: 8.00 - 12.00; 13.00 - 18.00
Otrdiena: 8.00 - 12.00; 13.00 - 17.00
Trešdiena: 8.00 - 12.00; 13.00 - 17.00
Ceturtdiena: 8.00 - 12.00; 13.00 - 17.00
Piektdiena: 8.00 - 12.00; 13.00 - 16.00

[image: alt]




 Privātuma politika 
 Piekļūstamības paziņojums 
 Sīkdatņu iestatījumi
[image: alt]












© 2024 Daugavpils pilsētas Izglītības pārvalde










    
Sīkdatņu atļaujas
 


Lai nodrošinātu pilnvērtīgu šīs vietnes darbību, mēs izmantojam sīkdatnes. Ja nepiekrītat šo tehnoloģiju izmantošanai, dažas vietnē pieejamās iespējas var nedarboties.

    Nepieciešamās    Nepieciešamās  Always active	      Šīs sīkdatnes ir absolūti nepieciešamas vietnes normālai darbībai.
    Iestatījumi   Iestatījumi       Šīs sīkdatnes ļauj saglabāt datus par lietotāja izdarītajām iestatījumu izvēlēm.
    Statistika   Statistika       Šīs sīkdatnes tiek izmantotas tikai un vienīgi vietnes apmeklējumu statistikas vākšanai. The technical storage or access that is used exclusively for anonymous statistical purposes. Without a subpoena, voluntary compliance on the part of your Internet Service Provider, or additional records from a third party, information stored or retrieved for this purpose alone cannot usually be used to identify you.
     Mārketings   Mārketings       Šīs sīkdatnes vāc informāciju par lietotāju profiliem un darbībām dažādās vietnēs.
 

 Manage options Manage services Manage {vendor_count} vendors Read more about these purposes

 Atļaut Aizliegt Pielāgot Saglabāt izvēli Pielāgot
 {title} {title} {title}


Sīkdatņu atļaujas
  

    
	Sākumlapa
	Par mums
	Vecākiem
	Inovāciju centrs
	Vakances
	Kontakti






         
  


  Meklēt:   


